

1.3.6	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	UN	100	FERTAK	R\$ 7,50 (Sete reais e cinquenta centavos)	R\$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)
1.3.7	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM	M	300	KRONA	R\$ 1,95 (Um real e noventa e cinco centavos)	R\$ 585,00 (Quinhentos e oitenta e cinco reais)
1.3.8	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 ", SEM LUVA	M	100	AMANCO	R\$ 5,28 (Cinco reais e vinte e oito centavos)	R\$ 528,00 (Quinhentos e vinte e oito reais)
1.3.9	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA	M	100	AMANCO	R\$ 6,00 (Seis reais)	R\$ 600,00 (Seiscentos reais)
1.3.10	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO	UN	50	KRONA	R\$ 2,73 (Dois reais e setenta e três centavos)	R\$ 136,50 (Cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
1.3.11	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A	UN	100	JNG	R\$ 23,00 (Vinte e três reais)	R\$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais)
1.3.12	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A	UN	25	JNG	R\$ 35,00 (Trinta e cinco reais)	R\$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais)
1.3.13	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	UN	100	JNG	R\$ 8,39 (Oito reais e trinta e nove centavos)	R\$ 839,00 (Oitocentos trinta e nove reais)
1.3.14	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A	UN	50	JNG	R\$ 48,51 (Quarenta e oito reais e cinquenta e um centavos)	R\$ 2.425,50 (Dois mil quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos) 5,50
1.3.15	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 63 A	UN	25	JNG	R\$ 65,04 (Sessenta e cinco reais e quatro centavos)	R\$ 1.626,00 (Um mil seiscentos e vinte e seis reais)
1.3.16	DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO MÁXIMA DE 275 V, CORRENTE MÁXIMA DE *20* KA (TIPO AC)	UN	100	JNG	R\$ 40,00 (Quarenta reais)	R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)
2	INSTALAÇÕES DE REDE ESTRUTURADA					
2.1	CABO DE REDE, PAR TRANCADO UTP, 4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6), ISOLAMENTO PVC (LSZH)	M	1525	FURUKAWA	R\$ 7,85 (Sete reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 11.971,25 (Onze mil novecentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos)
2.2	TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENAS MÓDULO)	UN	200	SCHNEIDER	R\$ 19,75 (Dezenove reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 3.950,00 (Três mil novecentos e cinquenta reais)
2.3	TOMADA RJ11, 2 FIOS (APENAS MÓDULO)	UN	200	SCHNEIDER	R\$ 10,72 (Dez reais e setenta e dois centavos)	R\$ 2.144,00 (Dois mil cento e quarenta e quatro reais)
2.4	PATCH CORD (CABO DE REDE), CATEGORIA 6 (CAT 6) UTP, 23 AWG, 4 PARES, EXTENSÃO DE 1,50 M	UN	100	5+	R\$ 24,30 (Vinte e quatro reais e trinta centavos)	R\$ 2.430,00 (Dois mil quatrocentos e trinta reais)
2.5	PATCH CORD (CABO DE REDE), CATEGORIA 6 (CAT 6) UTP, 23 AWG, 4 PARES, EXTENSÃO DE 2,50 M	UN	100	5+	R\$ 39,57 (Trinta e nove reais e cinquenta e sete centavos)	R\$ 3.957,00 (Três mil novecentos e cinquenta e sete reais)
2.6	CABO TELEFÔNICO CCI 50, 4 PARES, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM	M	300	MEGATRON	R\$ 0,83 (Oitenta e três centavos)	R\$ 249,00 (Duzentos e quarenta e nove reais)
2.7	CONECTOR MACHO RJ 45, CATEGORIA 6 (CAT 6) PARA CABOS	UN	800	EXBON	R\$ 1,00 (Um real)	R\$ 800,00 (Oitocentos reais)
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: Cento e quarenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos						R\$ 148.466,25

LOTE 03						
Item	Material	Und.	Qnt.	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
3	APARELHOS					
3.1	Conjunto Aparelhos Telefônicos sem fio, 1 Base + 1 Ramal	cj	50	INTELBRAS	R\$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)	R\$ 16.875,00 (dezesseis mil e oitocentos e setenta e cinco reais)
3.2	Conjunto Aparelhos Telefônicos sem fio, 1 Base + 2 Ramais	cj	20	INTELBRAS	R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)	R\$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: Vinte e sete mil, seiscentos e setenta e cinco reais						R\$ 27.675,00

LOTE 04						
Item	Material	Und.	Qnt.	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
4	Materiais					
4.1	Assento sanitário de plástico, tipo convencional	UN	70	Alumasa/AL200 7	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
4.2	Kit Reparo Caixa Acoplada Universal Duo 3 E 6 L SI60 Completo - SI6001 - Deca Hydra ou Similar	un	111	Censi/Duplo acionamento universal	R\$ 188,00	R\$ 20.868,00
4.3	Engate / rabicho flexível inox 1/2 " x 40 cm	UN	30	Emmeti/H05243 00	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
4.4	Ducha higiênica plástica com registro metálico 1/2 "	UN	80	Remadi/DUCH A	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
4.5	Torneira metálica cromada de mesa para lavatório, bica alta, com arejador (ref 1195)	UN	105	Imperatriz/2190 C23 BASIC	R\$100,00	R\$ 10.500,00
4.6	Torneira metálica cromada, de mesa/bancada, para cozinha, bica móvel, com arejador, 1/2 " ou 3/4 " (ref 1167 / 1168)	UN	17	Imperatriz/2191 C23 BASIC	R\$ 100,00	R\$ 1.700,00
4.7	Saboneteira plastica tipo dispenser para sabonete liquido com reservatorio 800 a 1500 ml	UN	20	Belosch/B20- 02	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
4.8	Toalheiro plástico tipo dispenser para papel toalha interfolhado	UN	20	Belosch/B20- 04	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
4.9	Papeleira plástica tipo dispenser para papel higiênico rolaó	UN	20	Belosch/B20- 03	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
4.10	Registro de gaveta bruto em latão, bitola 1"	UN	15	Remadi/RMD G701c	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
4.11	Registro de gaveta bruto em latão, bitola 1 1/4"	UN	15	Remadi/RMD G701d	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
4.12	Registro de gaveta bruto em latão, bitola 1 1/2"	UN	20	Remadi/RMD G701e	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
4.13	Registro de gaveta bruto em latão, bitola 2"	UN	15	Remadi/RMD G701f	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
4.14	Registro de gaveta bruto em latão, bitola 2 1/2"	UN	12	Remadi/RMD G701g	R\$ 360,00	R\$ 4.320,00
4.15	Registro de gaveta bruto em latão, bitola 3"	UN	15	Remadi/RMD G701h	R\$ 523,00	R\$ 7.850,85
4.16	Registro de esfera ¼ de volta e diâmetro 1"	UN	15	Sfera/B80006	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00